Marka

Alfa Romeo

Audi

Citroen

Fiat
Ford

Lancia

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel
Opel

Model

rézne modele Alfa Ro
meo
rézne modele Audi

rézne modele Citroen

rézne modele Fiat

Fiesta '76-'89

rézne modele Lancia

Astra F

Astra G

Calibra

Corsa A

Corsa B

Kadett E

Omega A

Omega B

Tigra A

Vectra A

Vectra B

Nit montazowy 15041

Link: https://www.romix.pl/nit-montazowy-15041-p6453.html

Nr katalogowy Romix: 15041

Cena brutto za opakowanie: 33,00 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 3,30 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10

Wymiary: A5C25H7,5

Zastosowanie

wiele zastosowan

wiele zastosowan
mocowania listew boc
znych

wiele zastosowan
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
wiele zastosowan
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
osprzet w komorze si
Inika

mocowania listew pro
gowych

mocowania listew boc
znych

mocowania boczkéw i
poszy¢ tapicerskich
mocowania listew boc
znych

uszczelkKi

uszczelki

mocowania listew boc
znych

uszczelki

uszczelki

Opis

oraz nakfadki boczne i btotnikow

oraz nakfadki boczne i btotnikdw

oraz nakfadki boczne i btotnikow

naktadki progowe i listwy klapy

naktadki progowe i listwy klapy

naktadki progowej

naktadki progowej
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Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Nr zamiennika do OEM

1571349

164361

164361

164361

164361

164361

164361

164361

164361

164361

164361
164361
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Seat rézne modele Seat wiele zastosowan
Skoda rézne modele Skoda | wiele zastosowan

VW rézne modele VW wiele zastosowan
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